
Úřad vlády České republiky 
Odbor provozu a služeb        

 
Čj. 15118/2017-OPS-25 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem  

„Zajištění úklidových služeb v objektech Úřadu vlády ČR“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 
Ing. Ivanou Hošťálkovou, 

ředitelkou Odboru provozu a služeb 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění úklidových služeb v objektech 
Úřadu vlády České republiky včetně poskytování veškerých výkonů, 
nástrojů, dopravy, materiálů, vybavení a dozoru potřebného k jejich 
zajištění. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena ve smlouvě 
o zajištění úklidových služeb v objektech Úřadu vlády ČR uveřejněné 
na profilu zadavatele, včetně jejích příloh. 

Cena sjednaná 
ve smlouvě 

bez DPH 9.867.337,14 Kč 

s DPH 11.939.477,94 Kč 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo 

Právní 
forma 

IČO 

1. H E R D UC A  spol. s r.o. 
Žirovnického 368  
252 63 Roztoky 

společnost 
s ručením 
omezeným 

47542195 

2. INEX Česká republika s.r.o.  
Neumannova 1286/11  

412 01 Litoměřice, 
Předměstí 

společnost 
s ručením 
omezeným 

61328987 

3. SKYCLEAN s.r.o. 
V zářezu 902/4  

158 00 Praha 5, Jinonice 

společnost 
s ručením 
omezeným 

04948220 

4. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ 
DÍLNA s.r.o. 

Raisova 769/9 
400 03 Ústí nad Labem 

 

společnost 
s ručením 
omezeným 

28685521 

 



Stránka 2 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

3 SKYCLEAN s.r.o. 
V zářezu 902/4 
158 00 Praha 5, 

Jinonice 
04948220 § 48 odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

1. H E R D UC A  spol. s r.o. 
Žirovnického 368  
252 63 Roztoky 

47542195 

Dodavatel splnil všechny 
zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky účasti 
v zadávacím řízení a jeho 
nabídka byla ekonomicky 
nejvýhodnější. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--- 



 

Stránka 3 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť předmět veřejné zakázky je svým rozsahem tak 
malý, že umožňuje účast malých a středních podniků i bez dalšího rozdělení. Zároveň se jedná 
o plnění spolu natolik věcně související, že by dalším rozdělením vznikaly zadavateli další 
neodůvodněné náklady a organizační potíže při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--- 

V Praze  

 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru provozu a služeb 


		2017-10-03T14:27:53+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




